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Oggetto: RICEVIMENTO MATTUTINO GENITORI 
 
Care famiglie, lunedì 3 aprile hanno avuto inizio i colloqui mattutini con i docenti. Ci siamo accorti che, 
avendone avuto facoltà dal registro per errore, alcuni di voi si sono prenotati in giorni di chiusura della scuola 
per festività, vacanze pasquali e ponti. In particolare mi riferisco alla settimana dal 12 al 18 aprile, ai giorni 
lunedi 24 e martedì 25 aprile. Al fine pertanto di recuperare tali erronee prenotazioni e anche per venire 
incontro a coloro che non sono riusciti a prenotarsi Vi comunico che da oggi è possibile prenotarsi fino al 6 
maggio 2017. Di seguito trovate il prospetto della presenza settimanale dei docenti per i colloqui: 
 

Giovanni Argiolas g.argiolas@pioundicesimo.it mercoledì 9.05-10.00 
Davide Bisogno d.bisogno@pioundicesimo.it giovedì 9.05-10.00 
Tiziana Bruno t.bruno@pioundicesimo.it mercoledì 11.15-12.10 
Melissa Ciaramella  m.ciaramella@pioundicesimo.it venerdì 13,55-14-55 
Simone Conti s.conti@pioundicesimo.it venerdì 10.00-10.55 
Maria Grazia De Rango m.derango@pioundicesimo.it venerdì  11,15-12,10 
Chiara Frigione c.frigione@pioundicesimo.it mercoledì 11.15-12.10 
Valentina Guida v.guida@pioundicesimo.it mercoledì 9:05-10:00 
Salvatore Gullotta s.gullotta@pioundicesimo.it giovedì 10,00-10,55 

Alessandro Iannella a.iannella@pioundicesimo.it 
lunedì 
mercoledì 
sabato 

12.10-13.05 
11.15-12.10 
9.05-10.00 

Vincenzo Lolletti  v.lolletti@pioundicesimo.it sabato 09,05-10,00 
Fabiola Ludovisi f.ludovisi@pioundicesimo.it lunedì 10.00-10.55 
Mara Mancini m.mancini@pioundicesimo.it mercoledì 10,55-11,55 
Nicoletta Muzi n.muzi@pioundicesimo.it martedì 10.00-10.55 

Marco Patassini m.patassini@pioundicesimo.it lunedì 
giovedì 

11.00-12.10 
9.05-10.00 

Luca Pellicciotta l.pellicciotta@pioundicesimo.it mercoledì 10.00-10.55 
Doriano Petrone d.petrone@pioundicesimo.it martedi 12.10-13.05 
Grazia Pettrone g.pettrone@pioundicesimo.it mercoledì  10.00-10.55 
Matteo Ricciardi m.ricciardi@pioundicesimo.it venerdì 9.05-10.00 
Carolina Rossi c.rossi@pioundicesimo.it sabato 10:15-11:10 
Laura Ruggeri l.ruggeri@pioundicesimo.it giovedì 11:15-12:10 
Alessandra Schiavone a.schiavone@pioundicesimo.it venerdì  11.15-12.10 

Matteo Siccardi m.siccardi@pioundicesimo.it venerdì 
sabato 

9:10-9:55 
8:00-8:50 

Monica Valenti m.valenti@pioundicesimo.it giovedì 11.15-12.05 
 
L’occasione mi è gradita per porgerVi i miei più cordiali saluti, mentre mi unisco a quelli che con altra missiva il 
direttore vi ha inviato in data odierna. 
 
Roma, 11 aprile 2017 

Il Coordinatore delle attività educative e didattiche 
Prof. Marco Franchin 
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